
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.06.2016 № 37
 
 

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории города Дудинки 

 
Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», в целях приведения правового акта в соответствие действующему 
законодательству Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории города Дудинки (далее – Схема), утвержденную постановлением 
Администрации города Дудинки от 29.04.2011 № 21 (в редакции постановлений 
Администрации города Дудинки от 27.03.2012  № 18, от 01.04.2013 № 19, от 
31.03.2014 № 27, от 30.03.2015 № 16, от 04.04.2016 № 17), следующие изменения: 

1.1. Исключить из Схемы, приложения к Схеме нестационарный торговый 
объект № 5 «Торговая палатка» по адресу: ул. Матросова, 2 (напротив магазина 
«Докер»). 

1.2. В приложении к Схеме адрес размещения нестационарного торгового 
объекта № 8 изложить в редакции «ул. Щорса, 30 (район магазина «Пятерочка»)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 


